平成24年６月７日

各  位

会 社 名 株式会社マネーパートナーズグループ

代表者名 代表取締役社長 奥山 泰全

(コード番号：8732 東証第二部・JASDAQ)

問合せ先 取締役ＣＦＯ  中西 典彦

(TEL. ０３－４５４０－３８０４)

子会社の役員の異動に関するお知らせ

当社の100％子会社である株式会社マネーパートナーズは、下記のとおり役員の異動について内定しましたので、

お知らせします。

記

平成24年６月23日付就任予定新任取締役候補

 石井  順 （現 株式会社マネーパートナーズ顧問）

 頭本 光雄 （現 株式会社マネーパートナーズ顧問）

新任取締役候補の略歴等

氏名

（生年月日）
略歴

石井  順

(昭和36年８月31日生)

昭和61年４月 マニュファクチャラーズ・ハノーバー銀行（現ＪＰモルガン・

チェース）入行

昭和63年５月 ケミカル銀行（現ＪＰモルガン・チェース）入行

平成４年６月 スイス銀行（現ＵＢＳ銀行）入行

平成21年10月 同行外国為替部長

平成24年３月 株式会社マネーパートナーズ顧問（現任）

頭本 光雄

(昭和39年５月10日生)

平成８年11日 伊藤忠フューチャーズ株式会社（現スター為替証券株式会社）

入社

平成10年４月 フジフューチャーズ株式会社入社

平成19年５月 フォーランドフォレックス株式会社（現ＦＸＣＭジャパン証券

株式会社）入社

平成19年５月 同社代表取締役社長

平成23年12月 株式会社マネーパートナーズ顧問（現任）

以 上